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7 sürüşdürün

1 Allahaxirətə inanmağımızı istəyir!
1 AllahBizdən axirətə, əbədiya inanmamızı istəyir- 
Ruh, Reenkarnasyon və Mələklər.İnsan bədəninin 
başlanğıcı və sonu var.Ruhun axirət həyatı var.
Məzmunu sürüşdürün:

Giriş ~
Ruh~Ruh duası~ 
Kədər~Kədər duası~
Kremasiya~Pis duanı yenidən yaşayın~Yaxşı duanı yenidən yaşayın~ 
Qəbiristanlıqlar~
Qiyamət günü~Təmizlik Ölçüsü~Həyat Təcrübələri Vault~ 
Reenkarnasiya~Mələk~
Qoruyucu mələk~Biçinçi~Qapıçı~digər mələklər~ 
Mərhum ~Əmlak~Biliyin davamlılığı~

Giriş
Bir Ruh Missiyasını tamamladı.Fiziki bədəni tərk etməyə hazırdır. Ölümdən sonrakı 
həyat kremasiya ilə başlayır*Ruhun azad olduğundan əmin olmaq üçün. Kremasiya 
məhv edən bədən infeksiyasını təmizləyir, Ruhu Ruhani Qapıya keçmək üçün buraxır.
Qohumlar, dostlar, camaat üçün müşahidə ediləcək kədər var. Ölümdən sonra Yaxşı 
Duanı Yenidən Yaşa və ya Pis Duanı Yenidən Yaşamaqdan istifadə edilə bilər. Bu dualar 
soruşur1 Allahbir insanı mükafatlandırmaq və ya cəzalandırmaq.

*Qəbiristanlıqlar qəbuledilməzdir, onlar başqa məqsədlər üçün təkrar istifadəyə verilir.

Qapıçı Mələk Ruhu qarşılamaq və ya geri göndərmək 
qərarına gəlir.Qaranlıq Qapı bir Ruh geri qayıdır.Parlaq 
bir qapı, qarşılanan Ruhun Qiyamət günü var.
Qiyamət günü1 Allahsual Ruhdur.Sorğudan 
sonra Ruh Saflıq miqyasına keçir.
Ruh pis və yaxşı həyat təcrübələrini yenidən yaşayır.Sonra 
onlar həyat təcrübələri anbarına köçürülür.

Ya Ruh başqa bədən alır, reinkarnasiya olunur.Və ya Ruh 
əbədi olmaq üçün kifayət qədər həyat təcrübəsi toplayıb
(Mələk).Bir mələk əvvəlcə Guardian, sonra Reaper və 
nəhayət Qapıçı olmaqdan başlayır.
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Başqa Mələklər də var(insanlar tərəfindən başa düşülməyəcək qədər mürəkkəb)

1 Allahmənəvi kainatı çağırır 'Cənnət' ! 
Cənnətruhların olduğu yerdirƏbədi' ! 1 
Allahəbədi çağırırMələk' !

Ruhun var!
1 Allahorijinal Ruhdur vəƏbədi Ruh.Ruh ruhanidir. Orijinal Ruhdur1 
Allahhəm yaxşı, həm də pis.1 Allah2 növ dünya yaratdı. Ruhani: 
'Cənnət', fiziki: 'Kainat'. Onlar bir-birini tarazlayaraq mövcuddurlar. 
Yaradılışın 4-cü günü1 Allahhər bir fiziki həyata mənəvi yoldaş verdi. 
Bir Ruh!1 aldın.
Qeyd!Ruhun fiziki insan dövrü başlayır:Doğum> böyümə> öyrənmək> 
çoxalma> öyrətmək> ölmək> kremasiya.
Mən niyə mövcudam?Bir Ruh(Sizin)Ruhani Kainatdan öz təlimatını alır
(dan1 Allah)həyat təcrübələri üzərində(emosional və fiziki) fiziki 
Kainatda olmasıdır. Təlimatlar qeyri-kamil Kainatdan gözlənildiyi kimi 
qeyri-müəyyəndir. Öz missiyasını tamamlamaq üçün Ruha çeviklik 
vermək.Fiziki Kainatdakı missiyasını başa çatdırmaq üçün a

Ruhun fiziki görünüşə ehtiyacı var(sənin bədənin). Varlığınızın səbəbi, Ruhunuza öz 
missiyasını tamamlamaq üçün lazım olan həyat təcrübələrini qazanmağa kömək 
etməkdir.

Həyat təcrübələriölüm gününə və ya yaddaş itkisinə qədər xatırladığınız 
hadisələrdir.Bu hadisələr dramatik xoşbəxtlik gətirir(arzular gerçəkləşir...)
ya da bədbəxt(ciddi qəza...), xarakterin qurulması.Custodian Guardian 
hesab edir ki, hər bir fərd öz həyat təcrübələrini qeyd etməli və onlara 
ötürməlidir:Biliyin davamlılığı!
Niyə bəzi insanlar gənc ölür?Ruhunuzun həyat təcrübəsi missiyası 
erkən mərhələdə tamamlana bilər(körpəlik..)mövcudluğun.Bir həyat 
təcrübəsi missiyası tamamlandıqda, bədənin ölməli olduğu güman edilir. 
Ona görə də insanlar müxtəlif yaşlarda ölürlər.
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Bir RuhFiziki həyat formasına girdikdən sonra bir 'Missiya' 
verilir1 Allah.Missiya müəyyən edilmiş "Həyat təcrübələri" əldə 
etməkdir.Ruh bunları insanlara çatdırırSaflıq Ölçüsü'.
Bir Ruhnin fiziki bədəni həyat təcrübələrini mümkün etmək üçün 
oradadır.Ruhun fiziki bədəni ilə əlaqəsi Kainat kimi dəyişkən və 
qeyri-kamildir.Qüsursuzluq təəccüblü təcrübələrə səbəb olur!
Bir Ruhvə onun fiziki bədənində onlara təyin olunmuş 2 mələk var, hər 
ikisi Guardian Angel-dir.1 missiyanı qoruyur(bədənin missiyanın bir 
hissəsi deyil qəzası var, bədən ölür, 1 G. Mələk möcüzə baş verir. Həm 
bədən, həm də missiya xilas olur).Digər Mələk testləri'(sınaq)Ruhun 
yetkinliyi və mənəvi gücü(vicdan).
Ruhların missiyası tamamlandıqda fiziki bədən ölür. 
Ruh parlaq Ruhani Qapıya doğru irəliləyir. Qaranlıq 
Ruhani Qapı "Qapıçı Mələyin" Ruhu geri göndərməsi 
deməkdir(natamam missiya).
RuhNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Özümü boş, 
itmiş, məqsədsiz hiss edirəm
Yaxşı olmaq üçün mübarizə aparan təvazökar qəyyum 
missiyasını yerinə yetirən çox sevilən bir insan
Od bu Ruhu Qiyamət Günü üçün 
azad edir
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua bir insan öldükdən sonra istifadə olunur. Crematorium End portal 
mərasimində istifadə olunur!

Kədər
Yas, bir ailə üzvü və ya dostunun öldüyünə görə kədərlənmə 
vəziyyəti.Bir şəxs öləndə cəsədində yarılma, kremasiya və əmlak var. 
Ruh axirətə başlayır. Mərhumun qayğısına qalan insanlar rəhmətə 
gediblər. Yas müxtəlif emosional mərhələlərdə olur.Ən şiddətlisi 
Kədərdir.
Kədəritkidən sonra dözülməz emosional ağrı.Kədər insanın 
yaşaya biləcəyi ən ağrılı və xarakterli həyat təcrübəsidir. Bir 
an hər şey normaldır, sonra itki və demək olar ki, dözülməz 
emosional ağrı çəkirik.Dua etmək(Qəm duası)namaza 
davam et. Namaz qılmağa davam et
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kədərin bütün mərhələlərində! Bu kömək edir!

A 1streaksiya bəlkə də inamsızlığı yatırdı.Bu baş verə bilməz. 'Mən bunu 
planlaşdırmadım'.İzolyasiya, məxfilik lazımdır, letarji normaldır.
Sonrakı qəzəb kədərin səbəbinə, başqalarına, özünə,Allah.Kədərlənənlər əldən 
verilmiş fürsətlərə görə peşmanlıq hiss edir.Özünə yazığı gəlir, özünü 
günahlandırır. Bəziləri asılılıqları qəbul edir(etmə).Dua edin!
Sonra sövdələşməAllahvə taleyi başlayır.Dəyişməyə və ya bunu etməyə vəd 
etsəm, ya da bu, "İtki" ni geri qaytaracaq və ya ağrını götürəcək.Çarəsizlik 
arzulamağa səbəb olur.Dua edin!
Xatirələr keçmişi xatırlamağa, düşünməyə və yenidən nəzərdən keçirməyə səbəb olur.
Zərərlərin reallaşması içəri girir.Uyuşma, boşluq, ümidsizlik və depressiya hücumları baş 
verir.Dua edin!

Nəhayət, kədəri idarə etmək inkişaf edir.İndi normallaşmaq, ətrafınızdakı 
həyatla yenidən əlaqə qurmaq vaxtıdır.Ətrafa maraq qayıdır.
Ümid qayıdır və planlaşdırma vacib olur.Yenidən qoşulun!Dostlar, ailə, 
icma sizin dönüşünüzü gözləyir.

Çölə çıx.Həyat Yaxşıdır!
Quşlar oxuyur Günəş parlayır, çıx çölə 
Uyğunlaşdırmaq!
Başqaları necə kömək edə bilər?Sevinmək kömək etməyəcək, rəğbət kömək 
etməyəcək, anlamaq kömək etməyəcək.Səbir və dəstək kömək edəcək.

KədərNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Zəhmət 
olmasa icmamızın bir üzvünü salamlayın
Gözlərim yaşla dolur
Dözülməz ağrılar altında ürəyim parçalanır, xahiş edirəm 
mənə təsəlli verin, mənə ümid və məqsəd verin
Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı) Şöhrətinə 
görə1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua sevilən birinin itkisindən sonra istifadə olunur!

Kremasiya
İnsan bədəninin başlanğıcı və sonu var. Sonda bir ruh azad edilməlidir.
Ruhun sərbəst buraxılmasını və axirət həyatının mümkün olmasını 
təmin etmək üçün bir insan bədənini yandırmaq lazımdır.Əgər Ruh 
sərbəst buraxılmasa, o, Ghost kimi limboda mövcuddur.

4 1 Faith Scroll 7 AfterlifeNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Kremasiyayalnız bir ruhu azad etmək üçün deyil, həm də sağlamlıq səbəbləri üçün 
lazımdır. Kremasiya lazeri(yanma yoxdur)bədəndə məskunlaşa bilən təhlükəli 
bakteriyaları, virusları, həşərat sürfələri və göbələkləri məhv edən təmizləyir.

AKrematoriumƏyalət ictimai xidmət obyektidir.Bu obyekt Morq, Son Portal 
və bağı idarə edir.Burada ölənlər yarılmadan keçirlər, onların vəziyyəti 
yaxşılaşdırılır və təkrar emal edilir.
Morq: Bütün ölənlər yarılma üçün meyitxanaya aparılır.Yarılma 
ölümün səbəbini, ölənin şəxsiyyətini müəyyən etmək və cəsədin 
hər halda yoluxucu olub olmadığını və başqa bir insana yoluxmuş 
ola biləcəyini müəyyən etmək üçün toksikologiyanı ehtiva edir.
Tapıntı bundan sonra nə olacağına qərar verir.
Təbii bir ölüm tapıntısı, cəsəd 'Son Portal'a köçürülür. Şübhəli ölüm 
cəsədi taparaq 'CiL'ə köçürülür(Cinayət axtarış laboratoriyası).'İl 
Müdafiə və Təcili Yardım Mərkəzi'ndə yoluxucu bir ölüm tapıldı(PDEc)
xəbərdar edilir.PDEc cəsədi götürür və müvafiq karantin və araşdırma 
tətbiq edir.
Yarılmadan əvvəl və ya sonra insan bədənini cannibalizasiya etmək 
əxlaqsızlıqdır, cinayətdir.Cannibalizing bədən hissələrinin, bədən 
mayelərinin, yumurtaların və spermanın çıxarılmasıdır.Bədən hissəsinin 
cannibalizasiyası cinayətdir:XanımR7

Portalı bitir: Cəsədi qəbul etdikdən sonra kremator 
cəsədi və əmlakın paylanması məlumatını baxılmaq üçün 
hazırlayır.Hər bir bədən istisnasız eyni şəkildə hazırlanır.
Çılpaq bədən(insanlar həyata çılpaq başlayırlar, həyatı 
çılpaq bitirirlər)zeytun rəngli kətan təbəqə ilə örtülmüş 
yalnız başı görünən düz karton tabuta qoyulur.
Baxış tarixi və vaxtı təyin olunub ki, istənilən şəxs vidalaşa bilər.Tamaşaçılar Ruh 
Duası, Yaxşı Duanı Yenidən Yaşa və ya Pis Dua, Kədər Duasını istifadə edərək 
səssizcə dua edə bilərlər.

Yaxşılığı yenidən yaşayınNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar sadiq 
qəyyumunuz (1stad) Xeyirxahlığın (adın) əlavə tanınmağa layiq 
olduğuna dair sorğular (ad) Bəşəriyyətin təklif etdiyi yaxşılığı 
təmsil edir,
başqaları üçün bir ilham.
Qoy (ad) şöhrət naminə xeyirxah əməlləri alanların bütün sevincini (sayı) 
dəfələrlə yaşasın.1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
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Bu dua kremasiyadan əvvəl və ya sonra yaxşı insan üçün istifadə olunur!

Pisliyi yenidən yaşayınNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı)
Pisliyin (adın) əlavə cəzaya layiq olması ilə bağlı tələblər (ad) 
Şəri bəşəriyyət üçün ləkədir
iyrənc iyrənc şeytan
Şər (adı) Şöhrət naminə qurbanların bütün əzablarını (sayı) 
dəfələrlə canlandırsın1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua kremasiyadan əvvəl və ya sonra pis adam üçün istifadə olunur!

Kremator kremasiya üçün tarix və vaxt təyin edir.Anaxirətmess bir 
tərəfindən keçirilirAğsaqqalən yaxındanToplama.
Tabut qapalı kremasiya davam edir.Sərbəst buraxılmış Ruh, Qapıçı 
tərəfindən qarşılanan işıqlandırılmış Ruhani Qapıya daxil olur.Yas 
tutanların hər birinə evə aparmaq üçün lövhə verilir.

Krematorium bağı: Bədən kremasiya külləri vasitəsilə 
təkrar emal edilir.Kremasiyadan sonra səhər 
saatlarında kül Krematorium bağçasına yayılır.Külü 
götürmək olmaz. Onlar həmişə Krematorium bağçasına 
yayılmışdır.
Qeyd!İçində ölən məhbuslarReabilitasiyaonların külləri 
Krematorium kompostunun üzərinə yayılır.
Kremasiyadigər canlıların yalnız fiziki mövcudluğu təkrar emalın hər hansı 
formasında istifadə edilmədikdə tətbiq edilir.Kremasiya üçün(ev heyvanları, zəhərli 
hər şey, xəstə ..). Əsasən kremasiya insanlar üçün olduğu kimidir.Yoxkremasiya
(yeməli və ya təkrar istifadə edilə bilən hər hansı bir şey, kompost materialı ..).

Qəbiristanlıqda dəfn mərasimi bütpərəstlik ritualıdır

Qəbiristanlıqda dəfn mərasimləri qəbuledilməzdir, 
çünki artan əhali torpaqdan daha faydalı istifadə 
etməkdir.Cənazələr Ruhu buraxmamaqla Kabuslar 
yarada bilər. Qəbiristanlıqda dəfn mərasimləri 
üstünlük təşkil edirpis elitistözünü reklam etmək:
Bahalı tabut, bahalı Başdaşı, möhtəşəm mənzərəli 
məqbərə.
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Qidaların tərkibindəki konservantlar bədənin parçalanmasını dayandıraraq qəbirlərin 
təkrar istifadəsini dayandırır.Qəbirlər cinayəti, soyğunçuluğu və vandallığı təşviq edir.
Baxımsız qəbirlər həşərat çəkir,.. rüsvayçılıqdır.

Artıq yeni qəbiristanlıqlar yoxdur.Mövcud qəbiristanlıqlar bağlanıb 
qazılıb. Qalıqlar yandırılmalı və Krematorium bağına səpilməlidir.
Torpaq başqa məqsədlər üçün istifadə edilməlidir.

Kremasiyacənazənin yeganə məqbul növüdür!

Qiyamət günü “Başlanğıc, son, təkrar emal dövrü”nün bir hissəsidir.(2-ci 
gün). Bu 2ndaxirət mərhələsi. Ruh dua və kremasiya ilə azad edilir.Daha 
sonra qarşılanan Ruh 1 tərəfindən sorğulanırAllah:
1 Allahinsanın davamlı olaraq hansı bilikləri topladığını və bu biliklərin 
yerli yaşayış mühitinin, ətraf mühitin və icmanın xeyrinə necə istifadə 
olunduğunu izah etmək istəyir.
1 Allahistəyir, onun son mesajına necə diqqət yetirildiyini, tətbiq olunduğunu və elan 
edildiyini izah etdi. 1Allahhər kəsin mesajı eşitməsini və onunla yaşamasını istəyir. 1 
Allahbaxır!
Minlərlə illik Şər sona çatır.1 AllahŞəri qəfəsə necə kömək istədiyini 
izah etdi.
Qeyd !Ruh bəhanələr gətirə, lal oynaya və ya yalan danışa bilməz1 Allah.

Bir Ruhu izah etdikdən sonra təriflənir1 Allahyaxşı 
işlərinə görə və uğursuzluqlara görə danladı.Ruh daha 
sonra Saflıq Tərəzisinə keçir.
Qiyamət gününə hazırlıq!
Öyrən, sonra öyrət; ömrün boyu bilik axtar, qazan, tətbiq et. 
Özünüzlə, ailənizlə, cəmiyyətlə və ətraf mühitlə harmoniyada 
yaşamaq üçün bütün biliklərdən istifadə edin.Sonra həyat 
təcrübələrini Biliyin davamlılığı kimi ötürün(ailə, iş).
Oxuyun, izləyin(dəfələrlə oxuyun, qəbul edin, düşünün, sonra hərəkət edin), təşviq 
etmək(hamıya deyin)theQanunverici Manifest,1 Allahninson 'Mesaj'!Bütün digər 
dini nəşrlərə əhəmiyyət verməyin!1Allahbaxır!
Ailənizi, cəmiyyətinizi qoruyun!Qoşulun, məhəllə nəzarətinə dəstək olun!
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Shire gecə komendant saatını dəstəkləyin!

Yaxşı ol Şərdən hesab çək!
Saflıq Ölçüsü
“Təmizlik tərəzisi” ruhun yaxşı əməllərini, pis əməllərini də ölçür.Bir ruhu 
əməllərini yenidən yaşadır.Bir ruhun həyat təcrübələri Saflıq Tərəzisinə 
köçürülür:
Sol tərəf
tədbirlər
Yaxşıəməllər

Sağ tərəf
tədbirlər
səhvlər

sol tərəf aşağıdır (ê) daha çox etdinizYaxşı.
Ruhunuz etdiyiniz bütün yaxşılıqları və yaxşı əməlinizi alanın hiss etdiyi 
xoş hissləri yenidən yaşayır.Ruhunuz yalnız yaxşı əməlinizi alanın hiss 
etdiyi xoş hissləri deyil, həm də onların ailəsinin, dostlarının və ev 
heyvanlarının hiss etdiyi sevinci yenidən yaşayacaqdır.Yaxşı hissləriniz, 
yaxşı əməlinizi alanın duaları ilə uzadıla bilər 1Allahçoxaltmaq yaxşı 
yaşatəcrübə(Yaxşı duanı təkrar edin).

Sağ tərəfi aşağıdır(ê)daha çox etdinPisəməllər.
Ruhunuz qurbanlarınızın hiss etdiyi əzab və ağrıları yenidən yaşayır.
Ruhunuz təkcə birbaşa qurbanınızın əzabını və ağrısını deyil, həm də dolayı 
qurbanların əzab və ağrısını yaşayacaq.(ailə, dostlar, ev heyvanları..).
Ruhunuzun məsuliyyəti qurbanların duaları ilə uzadıla bilər 1 Allah
çoxaltmaqpis yaşamaqəməllər(Pis duanı yenidən yaşat).
Misal: Con Hovard Aşağıdan bir Bully.Cinayətkar Yoldaşları ilə 4 ölkəni 
işğal edən tiran. Təcavüz etdilər, işgəncə verdilər, yaraladılar, 
öldürdülər(körpə, uşaqlar, analar, atalar, nənə və babalar)10 minlərlə 
insan. Dağıdılmış, talan edilmiş iş yerləri, məktəblər, evlər 100 minlərlə 
evsiz qalmış, milyonlarla qaçqın olmuşdur.Şər Con öz və yoldaşlarının 
milyonlarla insanın çəkdiyi əzabları yenidən yaşayacaq! Mühafizəçi dua 
etdi. soruşdular1 AllahPis duamızı dinləmək üçün.
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Həyat təcrübələri anbarı
Yenidən yaşamaq bir Ruhu 
dayandırdıqdanincari yaddaş silinir və a-
ya köçürülürHəyat təcrübələri Vault.
Ruh indi Reenkarnasiya olunur və yeni fiziki həyat formasına daxil olur.

Reenkarnasiya
Reenkarnasiya a. tərəfindən şagirdlik kimi istifadə olunurRuhMələk olmağa 
doğru.Şagird olmaq, bir ruh səhvlərə meylli bir öyrənmə əyrisindədir. Nəticə 
etibarilə, həyat təcrübəsi tam potensialını doğrultmaya bilər.Bənzər bir həyat 
təcrübəsini yaşamaq lazımdır.
Əvvəlki həyat təcrübələri hər cür həyat formasından əldə edilə bilər
(bakteriya, həşərat, bitki, heyvan, insan). Keçmiş həyat təcrübələri 
və hər hansı yarımçıq qalan Ruhun növbəti missiyasını və onun 
hansı həyat formasına Reenkarnasiya olunduğunu müəyyən etmək 
üçün istifadə olunur.(mütləq insan deyil).

Bir Ruhninhəyat təcrübələri Şagirdliyi başa çatdırmaq və Mələk olmaq 
üçün kifayət qədər olana qədər toplanır.Reenkarnasyon, Ruh bir hala 
gəldikdə bitirMələk(Əbədi)infinitive afterlife iləCənnət.

Mələk
Yeni ixtisaslı Mələk cənnət tərəfindən qarşılanır1 Allah, olur

Əbədi və verilmiş səmavi ləzzətlər 1stbunlardan olmaq 'Qoruyucu 
mələk'.Hər dəfə yeni Mələk Əbədi olur.Əla var şənlik(musiqi, 
mahnı oxumaq, rəqs etmək, gülmək...)Cənnətdə.
'Qoruyucu mələk'(GA)bir Ruhun missiyasının necə inkişaf 
etdiyini izləyin.Bir ruh öz missiyasından uzaqlaşdıqda və ya 
hadisələr onun missiyasını təhdid etdikdə GA müdaxilə edir. 
GA müdaxilə üsulları: vicdan, möcüzələr, görmə.
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Qeyd!GA-lar özlərini İnsanlar və bütün canlılar tərəfindən görünə bilən 
yeganə Mələklərdir.
Ruh və onun fiziki yoldaşı(bədən)onlara təyin olunmuş 2 Guardian 
Angel var.1 missiyanı qoruyur, digər testləri(sınaq)Ruhun yetkinliyi və 
mənəvi gücü(vicdan).Vəsvəsələrə qarşı dur və vicdanını dinlə!

Ruh öz missiyasını tamamladı, aQoruyucu mələk 
qiyamət gününün yaxınlaşdığını bildirir.Folklor 
Qoruyucu Mələyin bu davranışını Biçin və ya Ölüm 
Mələyi kimi təsvir edir!Ruh bədəni ilə bağını kəsir. Geri 
dönüşlər baş verir, Ruh isti, parlaq, hər şeyi əhatə edən 
işığa doğru hərəkət etməyə başlayır.
AQapıçıbir Ruhu qarşılamaq və ya onu geri göndərmək 
qərarına gəlir.Qapıçı hər gələn Ruhun öz missiyasını 
başa vurub-qalmadığını və gəlməli olduğunu yoxlayır. 
Bir missiya tamamlanmazsa, Ruh bədənə qayıdır(geri 
dönəcək orqan yoxdur, yeni orqan təyin olunur).Qapıçı 
isti parlaq işıq kimi görünür!
Qapıçıidarə etmək:Qiyamət günü, Saflıq Ölçüsü, Həyat təcrübəsi Vault və 
Guardian Angel-a nəzarət edir.

Başqa Mələklər də var(insanlar tərəfindən başa düşülməyəcək qədər mürəkkəb)

axirətNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Axirətə inanclar

Əbədi bir ruhun olduğu inancları 
Reenkarnasyona inananlar
Mələklərin olduğuna inanırlar
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

1Allah'nin mənəvi kainatı 'Cənnət'dir! 
Cənnət Ruhun "Əbədi" olduğu yerdir! 1
AllahƏbədi çağırır: “Mələk”!
1AllahGenişlənən Kainat daha çox Mələk istəyir!
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Ölən
Ölən şəxsin axirət cəmiyyəti var:Əmlak, bilik 
davamlılığı, irs və ənənələr. Əmlak toplanmış 
bilikləri, həyat təcrübələrini, irsi, ailə ənənələri və 
xatirə əşyalarını ötürür.Əmlak Vəzifədən keçmir
(ölümlə bitir),Güc (ölümlə bitir), bütün Sərvət Dövlət 
Gəlirlərinə gedir.

Əmlak mirası
Eqoist hərisliklə idarə olunan Cəmiyyətdə bir insanın ölümündən sonra 
vəzifə, güc və sərvət ötürmək adi haldır.Qazanılmamış layiq olmayan mövqe, 
güc və sərvət Elitası yaratmaq.Bu davranış sərvət aparteidinin səbəbi və 
nəticəsidir, cinayətdir,XanımR6.Qeyd!Əmlakın alınması keçmiş borcları, 
günahları, hesabatlılığı qəbul edir!
Vəzifə mirası bitir.İş təcrübəsi + əlavə təhsil + iş stajı ilə yüksəlişlə əvəz 
olunur.
Hakimiyyətin mirası bitir.O, sərbəst şəkildə çoxlu namizədlə seçilən 
Komitə ilə əvəz olunur.1 ilə liderlik tiranlıqdır(irsi, siyasi)bitir. Seçilmiş 
Komitənin rəhbərliyi ədalətlidir.
Var-dövlətin mirası bitir.Bütün bunlar dövlət büdcəsinə daxil olur.
Qəyyum qəyyum bilik davamlılığını, ənənələri, xatirələri, inancları 
ötürür.Qəyyum qəyyum icma ruhunu və məsuliyyətini ötür.Qəyyum 
qəyyumun fəlsəfəsini keçir1 Allah1 İman 1 Kilsəsi. Onlar da öz 
bələdçilərini ötürürlər,'Qanunverici Manifest'!
Uşaqları böyüdən vəfat etmiş şəxs(sahib, övladlığa götürülmüş, himayədar)
'Ölümsüz' olur!Etməyənlər, 'etmə'!Uşaqlar sizin 'Ölümsüzlüyünüz'!

Biliyin Davamlılığıİdeyalar, Öyrən və öyrət, davam et!

İdeyalar

İdeyalarGələcəyin başlanğıcıdır.İdeyalar təkamül 
dəyişiklikləri ilə ayaqlaşmağa imkan verir. İdeyalar bütün əqli 
mülkiyyət fəaliyyətinin ən məhsuldarıdır.İdeyalar hissəsidir
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Öyrənin və Öyrətin və Bilik davamlılığı vasitəsilə qorunur(uzunmüddətli 
vaxtın idarə edilməsi).
İdeyaların unudulmasına və ya itirilməsinə imkan verməyin. Onları yazın. 
Saxlayın, çeşidləyin, fayllayın və yenidən baxın.Hər gün çoxlu fikirlər düşünülür 
və tez unudulur və ya itirilir. Səbəb isə onların qorunub saxlanılmaması, qeydə 
alınmaması və yazıya alınmamasıdır.Ən yaxşılar itirildi!

Yaddaş yeni ideyaları qorumaq və inkişaf etdirmək üçün etibarsızdır.Bir 
notebook aparın(planlayıcı)və ya qeyd cihazı sizinlə. İdeya yarandıqda 
onu qoruyun.Həftəlik fikirlərinizi təqdim edin.
Fikirlərinizi nəzərdən keçirin. Fikirlərinizi nəzərdən keçirərkən(hər 4 həftədən bir 
yaxşıdır). Bəzilərinin heç bir dəyəri olmayacaq və asılmağa dəyməz. Onları atın. Bəzi 
ideyalar indi və ya sonradan faydalı görünür.Bunları saxlayın, fayl verin:Aktivvə ya
Daha sonra. Nəzərdən keçirdikdən sonra 'Aktiv' faylı götürün.

Bir fikir seçin!İndi bu fikri inkişaf etdirin. Bu barədə düşünün. İdeyanı əlaqəli 
ideyalara bağlayın. Tədqiqat, internet, arxivlər, kitabxanalar,... bu fikrə uyğun və ya 
uyğun bir şey tapmağa çalışın. Bütün bucaqları, imkanları araşdırın...Fikrinizin 
tətbiq olunmağa hazır olduğunu düşündüyünüz zaman. Elə et! İdeyanın dəqiq 
tənzimlənməsi üçün rəy almağa çalışın.
"Bilik davamlılığı" vasitəsilə gələcək sübut ideyaları.İdeya fayllarınızı yeni 
saxlamaqla biliklərin davamlılığını təmin edin.Sənin "iradə"ndə(keçmək) 
harada tapıla biləcəyini qeyd edin.
İdeyalar proseduru qəyyum qəyyum, fərdlər, komitələr, 
işçi qruplar,...CG Planner istifadə edin(N-At-m).

Öyrən və öyrət
1stÖyrənin, başa düşəndə   öyrətməyə başlayın.Pulsuz təhsildə sürətli öyrənənlər 
yavaş öyrənənləri öyrədirlər.İş yerində təcrübəli işçi yeni gələnləri öyrədir. Evdə 
nənə və baba uşaqlara, nəvələrə dərs deyirlər. Valideynlər uşaqları öyrədirlər.

Keçmək
Biliyin davamlılığı fərdin biliyini edir(əqli mülkiyyət)ölməz.
14 yaşından etibarən hər bir insan öz həyat təcrübələrini 
qeyd edir(həm müsbət, həm də narahatedici).Ailənin əqli 
mülkiyyətini ələ keçirməsi, qoruması və bəsləməsi(IP). 
Sonra onu gələcək nəslə ötür.
Təşkilatlar işçilərini ələ keçirir, qoruyur və yenidən istifadə edir, 'I-P'.
İcma öz vətəndaşlarını hamının yaxşılığı üçün istifadə edir.İl Hökuməti 
Arxivləri saxlayır.
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Fikri mülkiyyət, fərdlərin yaşadıqları məlumatı ölümsüz hala gətirmək 
üçün qorunur.Biliyin davamlılığı yanaşması kritik biliyi müəyyən edir 
və bu biliklərin əldə edilməsi, tətbiqi, ötürülməsi üsullarını təmin edir.
Həyat təcrübələri iş və şəxsi arasında ayrılmalıdır.

Bir işçi işdən çıxdıqda, böyük miqdarda 'IP(Əqli mülkiyyət)risk 
altındadırlar.Bu beyin axınının qarşısını almaq üçün işçinin 'I-P'sinin 
qorunub saxlanması vacibdir. İşçi getməzdən əvvəl bu bilikləri tutmaq, 
qorumaq vacibdir.Çəkmək audio deməkdir(hekayə), video(göstərir), 
kölgə salma(birlikdə işləmək).
Qeyd!Bütün 'I-P'(kommersiya, özəl)'a aiddirShire' (icma).
'Müəlliflik hüququ' iddiası ilə Patent hüququ cəmiyyətdən 
oğurluq edir, cinayətdirXanımR6.
Ailə biliklərinin mübadiləsi uşaqlar və nəvələr vasitəsilə həyata keçirilir.
Paylaşım şifahi, səsli deməkdir(hekayə), video(göstərir), kölgə salma
(əllər).Ailə biliklərinin paylaşılması(keçmək)ailə irsidir(bilik ölməzliyi)!

SmeC(Shire Tibb Təhsil Kompleksi)62 ilyaşlı O öyrədir:O, həyat 
təcrübələrini gələcək nəslə ötürür(3 x wmw ödənilir)saatAilə Kolleci.

PHeC(İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi)62 ilköhnə O öyrədir: O, həyat 
təcrübələrini gələcək nəslə ötürür(3x ödənilirwmw)saatŞagirdlər 
Kolleci.
İdeyalar, biliklər bizi mədəni edir! İrs, adət-ənənələr bizi ölməz 
edir!

1-in şöhrəti üçünAllahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bununla 7 Tuşla yekunlaşır.
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